

Kahn Gamma ApS

Øster Søgade 8,3, 1357 København K

CVR-nr. 34 09 33 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.



Søren Herlev Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kahn Gamma ApS
Øster Søgade 8,3
1357 København K

CVR-nr.: 34 09 33 85
Stiftet: 1. august 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Herlev Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

N ventures GmbH

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af kapitalandel i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.509 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.721 mod -10.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-7.509	-10
1 Andre finansielle omkostninger	-212	0
Resultat før skat	-7.721	-10
Årets resultat	-7.721	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.721	-10
Disponeret i alt	-7.721	-10

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4
	Tilgodehavender i alt	2.000	4
	Likvide beholdninger	1.175.554	1.185
	Omsætningsaktiver i alt	1.177.554	1.189
	Aktiver i alt	1.177.554	1.189

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
2	Overført resultat	1.087.554	1.095
	Egenkapital i alt	1.167.554	1.175
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	0	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	14
	Gældsforpligtelser i alt	10.000	14
	Passiver i alt	1.177.554	1.189

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	212	0	
	212	0	
 2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.095.275	1.175.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.721	-7.721
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.087.554	1.167.554